ZonaSporta.com

HNHCTPpYKIIUSA
Mamimaa CMmura Protrain PR-SM1999

ITone3HbIE CCHIIKHU:

Mamusa CMmuta Protrain PR-SM1999 - cmoTpeThs Ha calTe



https://zonasporta.com/
https://zonasporta.com/product/mashina-smita-protrain-pr-sm1999-

PRQ TRAIN

PYKOBOACTBO MNOJIb3OBATENA

PR-SM1999

BHUMAHUE!

NMpounTanTe BCe MHCTPYKLUUUN U NpaBuUiia TeXHUKKM 6e3onacHoOCTU nepen

ncnonb3oBaHuem 060pyAOBaHMS|.

20221006-V1.0



COOEPXAHUE

MEPEL TEM KAK HAUATD ....ooovvvvvvvvveeeeessesssssssssssssssssssssssssssssss e 1
BAXHBIE YKA3AHWSA MO TEXHUKE BE3OMACHOCTW w....ooovvvrreeereeeeeeseeeessesesesssseses 2
MPEAYMPEXOAIOLME HALTNCH ..ooooocoooeveeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeseeeeeeeeeeee e 3
YXO[ U TEXHUYECKOE OBCNY>KUBAHUE, MPY3OMOABEMHOCTb .......oovoveerree 4
LLETATIV oo 5
MHCTPYKLIIA TIO CBOPKE ......oovoovvvvsesessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesss s 10
CXEMA ...ooovveveeeeeecseeessssesseesssssss sttt 25
CIMCOK JIETATIEV ... 26
MPEAYMPEXOAIOLME HALTVCH .ooooooooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeeeeeeee e 28
YXOA W TEXHUYECKOE OBCIY>KVUBAHWE, MPY30MOABEMHOCTb, MPUMEYAHUS .29
LIETATIV oo 30
MHCTPYKLIMS TIO CBOPKE ......oooovvevvooseossssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssseess o 33
CXEMA ..o 39

NEPEO TEM KAK HAYATb

Cnacubo, yto Bbibpann PR-SM1999. Nepen Ha4anom ncnonb3oBaHUS
obopynoBaHus, nNoxanymncra, BHMMaTeNbHO NpoyYnTanTe pykosoacTteo! Kak
NPOn3BOAUTENN Mbl CTPEMUMCS YrOOUTb HALUMM MOKYNaTENsM.



BAKHDBIE ITPABHUJIA BE3OITACHOCTH

MEPbI NPEOOCTOPOXHOCTH

[aHHoe obopyaoBaHue ABRSETCS MakcumanbHo 6e3onacHbiM. OaHako onpeaeneHHble

Mepbl NPeaoCTOPOXKXHOCTU BO BPpEMA pa6OTbI C O60pyD,OBaHI/IeM Heobxogumbl. YbeauTecs,

4TO Bbl MONHOCTBLIO MPOYNN PYKOBOACTBO Monb3oBaTensi nepea c6opkon u

ncnonb3oBaHMeM o6opyagoBaHus. B yacTHocTu, oGpatuTe BHMMaHWE Ha crieaytoLine Mepbl

NPEeaoCTOPOXKHOCTY:

1. He pa3pewanTte geTsaM M XXUBOTHbIM HaXOAUTLCA PALOM C
obopynosaHueMm. HE octaBnsinte neten 6e3 npucmorpa B KOMHaTe C
obGopyaoBaHueMm.

OQHOBPEMEHHO MOXET TPEHMPOBATLCHA TONbKO OA4MH YENoBeK.
Ecnun Bo Bpems ncnonb3oBaHus obopyaoBaHus Bbl
NOYYBCTBYETE rOfIOBOKPYXXEHUE, TOLWHOTY, 605b B rpyan unuv nobsle gpyrne
HeobblYHble CUMNTOMBI, Cpasy ke octaHoBuTe TpeHuposky. HEMEOJIEHHO
OBPATUTECH K BPAYY.
4. YctaHoBuTe 060pyaoBaHNE HA YMCTYIO POBHYLO NoBepxHOCTb. HE
ncnonb3ynte obopyaoBaHue psaom C BOAOW UMK Ha ynuue.
N3beranTte nonagaHms pyk Mexay noaBMKHbIMU YacTAMU.
Hapesante nogxogdawyw Ana  ynpaxHeHun opexay. HE  Hagesawnte
CNuWKOM CBOOOOHYI Ofexay wunu ogexnay, KoTopas MOXeT fnonactb B
MexaHu3am obopynoBaHus. [Onsi TPEHUPOBOK HaaeBanWTe KPOCCOBKU Wn
APYryto cnopTuBHyo 00yBb.
7. Wcnonb3ynTte obopygoBaHMe TOMNbKO No HadHavyeHuo. HE ncnoneaynte
KpenexHble aeTtanun, He peKoMeHA0BaHHbIE MPOM3BOAUTENEM.
He pa3smellante HMKakne ocTpble NpeameTbl paaoM ¢ 000pyaoBaHUEM.
JTroam ¢ orpaHMyYeHHbIMU BO3MOXHOCTAMM MOTYT NOMb30BaTbCsA
obopyaoBaHme TONbKO B NPUCYTCTBUN KBanMULMPOBaHHOIO cneunanucra
nnu Bpava.
10. MNMepen TpeHnpoBKoM Ha 0bopynoBaHUM BCerga genante pasMmmnHky,

4TO6bI Pa3orpeTb MbiLLbI.
11. He nonb3yntecb 0b60opygoBaHNEM. €CIIM OHO MOBPEXAEHO.
12. Bo Bpemsi TPEHMPOBKU pAOOM AOSMKEH HAXOAUTHCA CTPaXyHLUIN YENOBEK.

wn

2l

©®

BHUMAHUE! NMEPEQ TEM, KAK HAYATb NMPOIrPAMMY JNIOBbIX TPEHUPOBOK,
MPOKOHCYNbTUPYUTECb C BPAYOM. 3TO OCOBEHHO BAXHO ANA NIOOEN
CTAPWE 35 WU JNOOEN, Y KOTOPbIX PAHEE WMENWCb NPOBNEMbI CO
300POBbEM. NMPOYUTAUTE BCE WHCTPYKUWUW MEPEL UCMNOJIb30OBAHUEM
nosoro  ®UTHEC-OBOPYAOBAHMUA. Mbl HE HECEM  HUKAKOM
OTBETCTBEHHOCTWU 3A MNOJNYYEHHbLIE TPABMbI U NPUMUHEHUE BPEOA
MMYLLECTBY BO BPEMA UCMOJNIb3AOBAHUA OAHHOIO TPEHAXEPA.

COXPAHUTE OAHHYIO UHCTPYKLUIO.



PASMELWEHUE NMPEAYNPEXOAIOLWUX HAKJEEK

NPEAYNPEXAEHUE!

UCMONb3YUTE OBOPYOOBAHUE
NPABUNBHO

HecobriioaeHne mep npefoCcTopoOXHOCTU
MOXeT NPUBECTU K CEPbe3HbIM TPaBMaMm Mu
cmepTy. MNepen TeMm, kak Ha4aTb Nporpammy
MioBbIX TPEHNPOBOK, MPOKOHCYNbTUPYITECH C
BpayoMm. [pouTnTe pyKOBOACTBO
none3oBartens. MNpoyTtute 1 cobnioaaiite Bce
npeaynpexXaeHNst U MHCTPYKUMK, a nepen
MCIOJIb30BaHNEM AOMKHbI BbITh MOMy4YeHbl
Hagnexallye UHCTPYKUUU. 3aMeHuUTe aTy
Hakreiiky, eCriu oHa noBpexzaeHa, HeunTaema
vnu oTkneunack. [letm n AoMalLH1E XUBOTHbIe
He [JOMKHbI HAXOANUTLCS PSIOM C TPEHAXKEPOM.
OTOT TpeHaxep pa3paboTaH U npegHasHayeH
TOJNbKO At AOMALLHEro UCMOMNb30BaHUs, He
st KOMMEPYeCcKoro.

(& WARNING

DO NOT MISUSE THIS EQUIPMENT

The passibility of serious injuries or death or both, (if applicable)
may occur if caution Is not used. Before boginning any exercise
program, consult your physician. Read users manual. All warnings
and instructions must be read and followed and proper instructions
b oblained prior o use. Replace this label if damaged, ilegible of
removed. Keep children and pets away from this equipment.
This machine is designed and intended for home and consumer
use only, not for commercial use.

(& CAUTION

AVOID SHEER AND PINCH POINTS |
:| Keep fingers and body parts clear and
away from all sheer and pinch points.
{| Injury may occur if fingers become
‘\entangled in moving parts.

BHUMAHMUE!
U3BETAVTE [ABWKYLMECS
OETAMM 1 30HbI 3ALLEMIEHNS

[llepxuTe nanbubl U Apyrue Yactu Tena
nopanblue OT BCeX ABWXYLLMXCS AeTanen u
30H 3awemnenus. Ecnv nanbubl nonagyT B
[BWKYLLMECS AeTanu, 3TO MOXET NpuBecTn
K TpaBMme.



yxoa n ObCNnyXUBAHUE

. Nepnognyeckn cmasbiBante gsmxkywimecs getanm WD-40 nnn nerkum macnom.

. MpoBepbTe 1 3aTAHUTE BCe AeTanu npen UCrnonb30BaHNEM.

. OBbopynoBaHne MOXHO YNCTUTb C MOMOLLbIO BMAXXHOW TKAHN U MSATKOro HeabpasnBHOIO
motorero cpeactea. HE ncnonbayinrte pactsopurenmu.

. PerynapHo nposepsiite 06opyaoBaHne Ha Hanmyune npu3HakoB NOBPEXAEHUA UM U3Hoca.

. MoBpexaeHHble aeTanu HeobxoaMMO HEMEANEHHO 3aMEHUTb, HE UCMOMb3YNTE TPEHaXep, Noka
aetanun He ByayT 3aMeHeHbI.

6. OTCcyTCTBME perynsipHoro ocMoTpa MoXeT NOBMUATb Ha YPOBeHb 6e30nacHOCTU

o6opynoBaHus.

WN =

(S>3

rPY30NnOAbEMHOCTb U TABAPUTDI

1. MakcumanbHbI Bec nonb3oBatens: 136 kr
2. MakcumanbHas rpy3onogbeMHocTb: 136 Kr
3. Pasmep B cobpaHHom Buge: 134.5 x 190.5 x 221 cm



AETAIN

q
q
q
q
q
SEE
q 4
q
q
q
q
q
q




F & 0




IO

I YII‘YII

ILTRRARR

I
Il | MM1‘].“0}1‘1\”’,\‘

|

I

i
\

ik
Y

Ll

(HNRRRERN R
m Hii il ll
L

i
\““U\“

i

|
l‘\

R
i

T

W
H\H\ H\H\‘\HW‘\\W [

il

AR
\”‘W“u ‘W |
‘H\\\m\\u\‘\\\“\

2 3 4 o5 6 7T 8 9

10

11

12

13

14

15

LT 9T &1 ¥I €1 ¢l IIT Ol 6 8

81

0¢ 61

NN



44x1

S#x1

6#x1

M 8#x1

o 1 2 3 4 5 6 7 8 9

10

11

12

13

14

15

LT 9T &1 ¥I €1 ¢l IIT Ol 6 8

81

0¢ 61

NN



8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19 20

36) x4

MM

9 10 11 12 13 14 15

8




NHCTPYKUWA MO CBOPKE

M10x80 mm
®20xP10.5

M10

4
8
4

® ©® ©®

10



M10%x20 mm

®20xP10.5

11



M10x20 mm
M10x80 mm
®20xP10.5

o
=

4
4
12

ﬁ?ﬁ@@

® B ® ©

12



M10x20 mm
M10x80 mm
®20xP10.5

o
=

4
4
12

@E@@

® B ® ©

13



M10x20 mm
M10x80 mm
®20xP10.5
M10

2
2
6
2

® B ©®

14



(o mm x 6 M10x80 mm

©) H x 12 ®20xP10.5
8 x 6 M10

&
/
'
N\ N N N N N pn /[
/7
\
/1

15




M10x20 mm
M10x60 mm
®20xP10.5
M10

2
2
6
2

@E@@

®®©®

16



M10%x20 mm

4

®20xP10.5

4

17



18



M10x45 mm
M10x50 mm
®20xP10.5

M10

2
2
8
4

O o

@ © © ®

19



M10x45 mm
M10x30 mm
10

®20xP10.5

M

2
1

6
3

O o

@ ®© ®

20



2

A\

Q= i)
_ LS
V- . — s“«w,\ \-
&\ o e o e GN%’W/

A TN
AN
/ /

NG 8 R = VW
/A S
) A
©

AW
v N
4‘(7
I
A\
TN

SYAV/E X
v/ o

s
\

b ¢
// v
QAN
AR
s

1

21




M10%x20 mm

4

®20xP10.5

4

VRN

AN &)
4‘(
v
7 —¥ =720\ \}
\* — \.m& VA 4“»’»/’ \ uv.l.'
53 T /<~ T T ||/’ oo

&

13

22



P49

14

A
N N el e

o ¢

/ ‘W Y
/ /
% S A\
3
i_ V/

>
\\'\.

o - " ")
A\

< AN
4 T 4‘(
< (J '/w
/) N ——3)7 \
o =E \ .
4 . \J/r e d )

23




®5x10

Pd5x15

P8

) 2 <sr.,
A & 1“”/,1“4 4 \.I.(J'
R A _ _ (‘* /’I’ A

Y,
U U /U U U U T \5
\

1Y
\\
N’
Q
0
Q
X

sﬂa,

15

o
A
v

_/!| s
.IF‘L—F. i J%E

-\\

Mol X
779\

24



Cxema cbopku

25



CMUCOK OETANEN

Ne ONMUCAHUE PA3MEP KOJIMYECTBO
1 OcHoBHast pama 2
2 MonepeyHbIn KPOHLLTENH 1
3 JleBas BepTukanbHas 6anka 1
4 MpaBas BepTuKanbHas 6arnka 1
5 3agHsasa cTorika 2
6 CTepxeHb Ans KpenneHust BECOBbIX ©25%245 4
MNacTuH/OUCKoB
7 MpomexyTouHas Hanka 2
8 BepxHsia 6anka 1
9 TypHUK NneBbIn 1
10 TypHWK NpaBbIii 1
11 Hanpaenstowmii ctepxeHb 925x%1820 2
12 Hanpasnsowuii cTepxeHb, 3agHUi 925%2085 2
13 BepxHsasa pama 1
14 3aaHnas onopHas pama 1
15 Ctonka ¢ ponukamu, npaeas 1
16 Cronka ¢ ponukamu, rnesas 1
17 MombeMHas BTynka 1
18 Mond $25%1900 1
19 Hepxatens gns nant 1
20 HWkHsIS NeBasi NpeoXpaHuT. pamka 1
21 HWxHss NpaBas NpeaoXpaHnT. paMka 1
22 KopoTkasi npejoxpaHuT. pamka, nesasi 1
23 [nvHHas npegoxpaHuT. pamka, nesas 1
24 KopoTkas npegoxpaHuT. pamka, npasas 1
25 [nuHHaa npefoxpaHuT. paMka, npasas 1
26 TpaneuneBnaHbIN KPOHLUTENH 150x85%30%4 2
27 KpoHLUTeH R30x120x3 4
28 KpoHLUTEIH 130x40x3 3
29 KpoHLuTeinH 130x60x%3 1
30 [BOMHOM KPOHLWITENH AN noasux. wkmsa | 218x38x3 2
31 L-o6pasHbin chukcaTtop Tpoca 2
32 M3orHyTas pykosiTh 1
33 Mpsamas pykosTb 1
34 uenb 13 10 3BeHbLEB 1
35 uenb 13 15 3BeHbEB 1
36 KapabuH 4
37 ManeHbKUi LLKUB 096 6

26




38 Hacagka 6
39 Hacapgka ans rpudpa 2
40 duKeupyoWwni WTUdT 4
41 MMPY>KWUHHBIA 32XKNM 8
42 BepxHwii Tpoc J1=3210 mm 1
43 HuxHWiA Tpoc J=3470 mm 1
44 Ponuku B c6ope 8
45 PykosiTka 6
46 3arnyLka 25 14
47 Ckonb3swas BTyrnka 8
48 3arnywika @ 60 4
49 3arnywka 060x40 4
50 3arnywka 040x60 6
51 3arnywka @19 2
52 3arnyuuka @ 19x50 2
53 3arnywka 16 x14 52
54 lNnaHka ansa CTonKu 78x52 x5 2
55 MnaHka Ans CTOMKM 380 x52x5 2
56 PesunHoBbIN Bydep @62x@24.5%25 4
57 BUWHT C Nonykpyrmo rofioBkom u M10 x20 22
BHYTPEHHUM LUECTUIPaHHUKOM
58 BONT C LecTUrpaHHO ronoBKOVA M10x20 2
59 BonT ¢ WecTUrpaHHoM rofioBKon M10x60 2
60 BonT ¢ wecTturpaHHowm roroskom M10x80 20
61 BonT ¢ wecTurpaHHon roroBKom M10x45 4
62 BOnT ¢ WwWecTurpaHHom rofioBKoii M10x50 2
63 BonT ¢ WwecTnrpaHHo ronoBkom M10x30 1
64 BUWHT ¢ nonykpyrmnown roroBkon v M8x65 8
BHYTPEHHUM LLIECTUIPAHHUKOM
65 BonT ¢ wecTurpaHHon roroBKoOm M6x12 10
66 LWarn6a @20x@10.5 82
67 lanka M10 29
68 Wanba J16xJ 8.4 16
69 lavika M8 8
70 BonT ¢ wecTturpaHHom ronoBKown M8x10 4
LecTnrpaHHbIA KoY 8# 1
LecTurpaHHbIn KoY 6# 1
LLlecTurpaHHbIn KoYy 5# 1
LecTurpaHHbIN Ko 4# 1

27




PASMELLEHUE NMPEOYNPEXAOAKOLLIUX HAKIEEK

NMPEAYNPEXOEHUE!
MUCMNONb3YUTE OBOPYQOBAHUE
NPABUINIbHO

HecobniofeHne Mep NpefoCTOPOXHOCTH
MOXeT NPUBECTU K Cepbe3HbIM TpaBMam
unu cmepTu. Mepep Tem, kak HavaTb
nporpammy mo6bIX TPEHUPOBOK,
MPOKOHCYNbTUPYNTECH C BPaYyoM.
MpouTtnTe pyKOBOACTBO Nonb3oBaTess.
MpouTute 1 cobniopaiTe BCe
npenynpexaeHnst U UHCTPYKLMK, a nepeq
MCMOMNb30BaHNEM AOMKHbI ObiTb NOMyYeHbI
Hagnexaluue MHCTPYKUUU. 3amMmeHuTe aTy
Hakreliky, ecnv oHa noBpexpaeHa,
HeunTaema unu oTkneunacs. et n
[IOMaLLHWE XVBOTHbIE HE JOIDKHbI
HaxoAMTbCS PSiOM C TPEHAXEPOM. JToT
TpeHaxep pa3paboTaH 1 npegHasHayeH
TONbKO AN JOMAaLLHEro UCnomnb30BaHusl,
He [Arst KOMMEPYECKOro.

4 WARNING

DO NOT MISUSE THIS EQUIPMENT
The possibility of serious injuries or death or both, (if applicable)
may occur f caution is not usad. Before boginning any exercise
program, consult your physician. Read users manual. All warnings
and instructions must be read and followed and propar instructions
be obtained prior to use. Replace this label if damaged, illegibie or
romoved. Keop children and pets away from this equipment.

This machine is designed and intended for home and consumer
use only, not for commercial use.

(@& CAUTION

/| AVOID SHEER AND PINCH POINTS ||
i| Keep fingers and body parts clear and

i| away from all sheer and pinch points.

{| Injury may occur if fingers become
‘\entangled in moving parts.

BHUMAHUE!
M3BEFAVTE ABMXKYLLMECS
LETAIU U 30HbI 3ALLEMIEHUS

[NlepxuTe nanbLbl U Apyrve Yactv Tena
nofarblue OT BCeX ABWXKYLLMXCA AeTaneil 1
30H 3aLemnenus. Ecrv nanbusl nonagyT B
[BVXYLUMECS [eTanu, 3T0 MOXeT NpUBECTH
K TpaBme.

28



yxoa n ObClyXKUBAHUE

1. MNMepuogunydeckn cmasbianTe asmxywunecs getann WD-40 nnun nerkum macrnom.

. MpoBepbTe 1 3aTaHUTE BCe AeTanu npeg UCnorb30BaHNEM.

O6opynoBaHMe MOXHO YNCTUTb C MOMOLLIbIO BMAXXHOW TKAHW N MATKOro HeabpasmBHOIro

mMotoLero cpeactea. HE ucnonbaynte pacresopurenm.

PerynspHo nposepsiiTe o6opyaoBaHMe Ha HanuumMe Npu3HakoB NOBPEXOEHUA NN N3HOCA.

MoBpexaeHHble geTann HeobxoaMMO HEMEANEHHO 3aMEHUTb, HE UCMONb3YNTE TPeHaXep, Noka

aetanu He 6yayT 3aMeHeHbI.

6. OTcyTCTBME perynisipHOro oCMoTpa MOXeT NOBNUATbL Ha yPOBeHb 6e3onacHoOCTU
obopynoBaHus.

w N

ok

rPY30NOABbEMHOCTb U TABAPUTDI

1. MakcumanbHbI Bec nonb3osatens: 136 Kr.
2. MakcumanbHasg rpy3onoabeMHOCTb (BKIoYasa BeC nonb3oBaTtensd): 272 Kr.
3. Pasmep B cobpaHHoM Buae: 165 x 58.5 x 118 cm

PEIYIIMPOBKA YTTIA CMMUHKHU

Yron crnvHku KkoneodneTcsa ot -27 o0 4o 76 o.

29



OETAN

(D1
Lom |
(&)x1 O 191 2 i

/
Y

@33 (91 (9 °
© (@ 7 G
@R (31 @ 1



AN AN AN AN

@91

MM

01 2 3 4 5 6 7 8 91011121314151617181920(

IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIII|I \
I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I
1" 2" 3" 4" 5" 6" 7" 8" )




x10

VB
1 ©
N\

N\
Em

. 7
(@2) x1

23 x1 x
© ©
@Dxs (@0 x16 (39 x2
@9~
W ©
@92
I #3x1
| #4x
| #5x1
| #6x1

o 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

0 1" 2 3 4 5" 6" 7" B

32



NHCTPYKUWA MO CBOPKE

® (W « worw @ (O) = eens
E' x4 M10

33




¢20xp10.5

x6

M10x70 mm @

x3

@ 1w

0

1

M

®H

34



M12x195 mm

x1

(00D

M12

x1

e

$24x913.5
M6x6 mm

35



M10%x125 mm

1
x

M10%x185 mm

-
X

M10

x2

N

&

¢20%910.5

x4

36



Pp16xp8.4

x8

37



M10%x90 mm

x1

¢20x¢p10.5

x2

38



Cxema cbopku

39



CMNUCOK OETANEWN

Ne ONMMNCAHUE PA3MEP KOJIMYECTBO
1 OcHoBHas pama 1
2 MepenHas cTonka 1
3 3agHsasa onopa 1
4 Cronka 1
5 Pama ans »xuma Horamum 1
6 KpOHLUTENH cuaeHbst 1
7 Onopa ans CnuHKK 2
8 [epxartenb HakfoHa CrnHKN 1
9 [epxartenb HaknoHa cnaeHbs 1
10 KpoHLITENH NnepeaHen CTONKN 1
11 PerynnpoBka HaknoHa onopsl 2
12 KpoHLutenH 120x50%3 1
13 Ocb Ans Banukos 3
14 CupgeHbe 1
15 CnunHka 1
16 Banuk 6
17 3arnyLuka ons Banunkos 6
18 Hacanoka 1
19 PesnHoBas Haknagka @30x@25x%30 1
20 3arnyLika @ 25 1
21 TpaHCNOPTUPOBOYHbLIN PONNK 2
22 Btynka ons pambl 4ns xxuma Horamm 2
23 MMPY>KUHHBIA 32XKUM 49 1
24 [MPYXWHHBIN 3aXUM a245 1
25 dukeupytowas pyyka M18 1
26 Mamxeta 050xo45 1
27 3arnyLka 045 1
28 3armnyuka 025 8
29 PeanHoBas Haknagka @ 20x16x29 2
30 L-06pasHbii UKCHMPYHOLUIA WTUAGT 1
31 BonT ¢ kBagpaTHLIM NOATOIOBHUKOM M10x70 4
32 BonT ¢ WwecTnrpaHHOn ronoBKown M10x70 3
33 BonT ¢ wecturpaHHowm ronoskom M10x90 1
34 BonT ¢ wecturpaHHom rofioBKom M10x125 1
35 BonT ¢ wecturpaHHom rofioBKom M10%185 1
36 BonT ¢ wecturpaHHom rofioBKom M12x195 1
37 BonT ¢ wecTturpaHHow ronoskomn M8x40 10




38 PacnopHas BTynka @ 25x311 1
39 LWan6a & 24x13.5 2
40 LWan6a @20x310.5 16
41 LWarn6a 2316xJ28.4 12
42 lanka M12 1
43 larka M10 10
44 Manka M8 2
45 BonT ¢ Kpyrmnow ronoskomn M10 1
46 Pe3nHoBble HOXKM 2
47 Pe3nHoBbIE HOXKM 1
48 Brynka 8
49 DuKCHMpYOLLMIA BUHT M6x6 2
50 3arnyLwka @ 50 3
LecTurpaHHbIn Koy 6# 1
LecTurpaHHbIn kntou 5# 1
LecTurpaHHbIn Kntou A# 1
3# 1

LecTurpaHHbIn Koy

41




